






	政府采购合同	








合同编号：
甲方：满洲里市第一中学
地址：满洲里市合作区体育路
乙方：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司
地址：呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路89号办公楼6楼



根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及智慧校园建设项目项目编号：MZLZC-C-H-250023的中标结果、磋商文件或询价通知书、投标文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。
一、甲方向乙方采购的货物基本情况
（一）根据磋商文件及中标结果公告，甲方所采购的货物、服务基本情况如下：数字化校园广播系统一套。
（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、及与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。
二、乙方交付货物的时间及地点
（一）交付时间：合同签订后30内交付。
（二）交付地点：满洲里市第一中学。
（三）交付货物的名称及数量：数字化校园广播系统一套数字化校园图书管理系统一套。
（四）乙方交付货物代表及联系电话：盛祥奎/18604801228
（五）甲方接收货物代表及联系电话：路辉伟/15504701681
三、乙方交付货物的质量
（一）乙方交付的货物应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2.符合甲方磋商文件对货物的质量要求；3.符合乙方在投标文件中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。
（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商文件的相关要求、投标文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。
四、乙方交付货物的包装及标识
（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2.符合甲方磋商文件对货物包装及标识的要求；3.符合乙方在投标文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。
（二）货物的包装费用由乙方承担。
五、货物的运输要求
（一）运输方式及运输线路：公路运输。
（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。
（三）货物运输途中的风险由乙方承担。
六、甲方对货物的验收
（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后5日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。
（二）在甲方收到货物10日内，如发现供应产品与招投标文件不符或存在质量问题，甲方应在5日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在5日内负责解决处理。
（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。
（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合招投标文件及本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据。甲方有权拒绝接受不合格货物，并要求乙方按照约定进行更换。如供应产品无法更换，甲方有权解除合同，并依法追究乙方的违约赔偿法律责任。
（四）乙方应安排专业技术人员在合同约定期限内完成设备软硬件的安装及产品调试工作。设备软硬件按照调试完成后，必须达到合同约定合格标准。
（五）乙方需安排专业人员对甲方系统使用人员进行技术培训，确保数字化广播系统正常使用，在质保期内提供全程技术指导及故障解决方案。质保期满，在产品全寿命使用周期内，提供专业技术指导。
七、合同金额
在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为￥468,326.00（小写）人民币陆拾伍万伍仟玖佰肆拾陆万捌仟叁佰贰拾陆元（大写）。本合同适用多税率，其中适用增值税税率13%的合同金额为￥430526.00（小写）人民币陆拾贰万贰仟玖佰肆拾叁万零伍佰贰拾陆元（大写）；适用增值税税率69%的合同金额为￥37800.00元（小写）人民币大写叁万叁柒仟捌佰仟元（大写）。
2、甲方提供货物或技术服务不符合合同约定的，甲方有权要求乙方对合同总价进行调整，如果合同双方对合同总价调整不能达成一致，可委托第三方进行审计或鉴定。
八、付款时间、金额及条件
（一）付款时间、付款条件及付款金额：
1、中标后设备全部到齐，验收达到达到付款条件合同要求起5日内，支付合同总金额的60.00%，金额为￥280995.60元（小写）人民币贰拾捌万零玖佰玖拾伍元陆角（大写），付款前，提供合格增值税发票；
2、设备安装验收合格后，达到付款条件起5日内，支付合同总金额的4037.00%，金额为￥173280.62元，付款前，乙方提供剩余未付款全额合格增值税发票。
3、按照合同总价3%预留质保金，三年质保期满后支付。
（二）双方账户信息
甲方名称：满洲里市第一中学
开户银行：中国工商银行股份有限公司满洲里新苑支行 
银行账号：0606035309200001617
乙方名称：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司
开户银行：中国工商银行呼和浩特市东门外支行
银行账号：0602003219200050396
九、货物质量保证及售后服务
乙方交付货物须按照国家相关规定履行质量保证义务。乙方保证安装的广播软件系统具有合法的使用权限，达到招投标文件约定使用要求。系统安装完毕验收合格后一年内，乙方免费进行日常设备维护、维修。软件系统三年内免费升级，并安排专人负责技术指导、技术服务及完全故障解决方案。其他质保要求按照国家相关质保规定及招投标文件执行。
磋商文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招磋商文件对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。乙方承诺服务期12个月，服务期结束后合同标的物所有权转移至甲方。
十、知识产权
乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。
十一、违约条款
（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的0.53‰承担违约责任。延期达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的13‰承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。
（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，要求乙方降价并返还超付货款，并要求乙方支付合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
（七）如因违约方不履行合同义务，造成守约方经济损失的，守约方有权追究违约方的违约赔偿责任，由此产生的诉讼费、鉴定费、律师费等费用由违约方承担。（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。
十三、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列（二）方式解决：
（一）提交满洲里市仲裁委员会仲裁。
（二）向满洲里市人民法院起诉。
十四、合同保存
合同文本一式六份，采购单位、中标供应商、采购代理机构各执二份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。
十五、合同附件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：
1、货物清单（双方应盖章确认）
2、乙方出具的报价单（函）
3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
5、乙方投标（响应）文件
6、甲乙双方商定的其他文件
十六、双方约定的其他条款
__________________________________________________。
十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。
十八、本合同由甲乙双方盖章生效。


甲方名称：满洲里市第一中学（章）
甲方法定代表人或负责人：（签字）
年月日


乙方名称：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司（章）
乙方法定代表人或负责人：（签字）
年月日


甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

代表人：                          代表人：

年    月   日                       年   月   日









附件一：货物、技术服务租赁物清单
	序号
	货物名称
	规格型号
	品牌
	产地
	制造商名称
	含税单价
	数量
	含税总额
	适用增值税税率13%
	适用增值税税率9%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	含税金额
	不含税金额
	含税金额
	不含税金额

	1
	控制主机
	AK-5001
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	22000
	1
	22000
	22000
	19469.03
	
	

	2
	数字化IP网络广播客户端管理软件
	V1.0
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1080
	1
	1080
	1080
	955.75
	
	

	3
	控制器
	T-7846
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1350
	1
	1350
	1350
	1194.69
	
	

	4
	CD播放器
	AK-3212
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1400
	1
	1400
	1400
	1238.94
	
	

	5
	调谐器
	AK-3222
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1350
	1
	1350
	1350
	1194.69
	
	

	6
	话筒
	AK-316A
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	2550
	4
	10200
	10200
	9026.55
	
	

	7
	IP网络音箱
	AK-9969AU(主）
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1580
	1
	1580
	1580
	1398.23
	
	

	8
	无线话筒
	AK-174TD
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	2550
	2
	5100
	5100
	4513.27
	
	

	9
	天线放大器（含天线分配器、话筒天线）
	AK-17PR
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	3700
	1
	3700
	3700
	3274.34
	
	

	10
	前置放大器
	AK-3012
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1050
	1
	1050
	1050
	929.20 
	
	

	11
	IP音频采集器
	AK-2770
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1260
	1
	1260
	1260
	1115.04
	
	

	12
	采集器
	AK-A2734
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1320
	1
	1320
	1320
	1168.14
	
	

	13
	电源管理器
	AS-830D
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	2680
	1
	2680
	2680
	2371.68
	
	

	14
	立式机柜
	HT6642
	华腾
	河北省沧州市
	青县华腾机箱设备有限公司
	850
	1
	850
	850
	752.21
	
	

	15
	工作站
	启天M660
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	5000
	1
	5000
	5000
	4424.78
	
	

	16
	IP网络广播系统分控软件
	V2.03
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	2700
	1
	2700
	2700
	2389.38
	
	

	17
	寻呼话筒
	AK-2702A
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	3970
	1
	3970
	3970
	3513.27
	
	

	18
	IP网络音箱
	AK-9969AU(主）
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1580
	47
	74260
	74260
	65716.81
	
	

	19
	IP网络功放终端
	AK-27240B
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	3470
	1
	3470
	3470
	3070.80 
	
	

	20
	壁挂音箱
	AK-016
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	140
	6
	840
	840
	743.36
	
	

	21
	IP网络功放终端
	AK-27240B
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	3470
	4
	13880
	13880
	12283.19
	
	

	22
	IP网络功放终端
	AK-27650B
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	4950
	1
	4950
	4950
	4380.53
	
	

	23
	音柱
	AK-048
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	530
	9
	4770
	4770
	4221.24
	
	

	24
	IP终端
	AK-2701
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	650
	1
	650
	650
	575.22
	
	

	25
	前置放大器
	AK-3012
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1050
	1
	1050
	1050
	929.20 
	
	

	26
	纯后级功放
	AK-50D10
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	8950
	1
	8950
	8950
	7920.35
	
	

	27
	音柱
	AK-049
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	1330
	8
	10640
	10640
	9415.93
	
	

	28
	无线话筒
	AK-174TD
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	2550
	2
	5100
	5100
	4513.27
	
	

	29
	天线放大器（含天线分配器、话筒天线）
	AK-17PR
	ITC
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	3700
	1
	3700
	3700
	3274.34
	
	

	30
	立式机柜
	HT6622
	华腾
	河北省沧州市
	青县华腾机箱设备有限公司
	950
	1
	950
	950
	840.71
	
	

	31
	莲花线
	定制
	定制
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	35
	2
	70
	70
	61.95
	
	

	32
	莲花转6.35头
	定制
	定制
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	15
	2
	30
	30
	26.55
	
	

	33
	3.5转双莲花
	定制
	定制
	广东省广州市
	广东保伦电子股份有限公司
	40
	2
	80
	80
	70.80 
	
	

	34
	24口网络交换机
	RG-NBS3100-24GT4SFP V2
	锐捷
	福建省福州市
	福建星网锐捷通讯股份有限公司
	1080
	5
	5400
	5400
	4778.76
	
	

	35
	水晶头
	S901A
	一舟
	浙江省宁波市
	宁波一舟投资集团有限公司
	50
	2
	100
	100
	88.50 
	
	

	36
	超五类网线
	TL-EC5e-305B
	TP-LINK
	广东省深圳市
	普联技术有限公司
	580
	15
	8700
	8700
	7699.12
	
	

	37
	广播音箱线
	RVV2*1.5
	谦和
	河北省邢台市
	谦和线缆有限公司
	5.7
	2000
	11400
	11400
	10088.50 
	
	

	38
	广播音箱线
	RVV2*2.5
	谦和
	河北省邢台市
	谦和线缆有限公司
	7.2
	1000
	7200
	7200
	6371.68
	
	

	39
	同轴馈线
	定制
	定制
	/
	/
	4.2
	50
	210
	210
	185.84
	
	

	40
	金属管
	定制
	定制
	/
	/
	5.5
	1000
	5500
	5500
	4867.26
	
	

	41
	线槽
	定制
	定制
	/
	/
	3.2
	300
	960
	960
	849.56
	
	

	42
	光缆
	定制
	定制
	/
	/
	2
	300
	600
	600
	530.97
	
	

	43
	光纤收发器
	RG-FC11G-3A  RG-FC11G-3B
	奥普泰
	辽宁省沈阳市
	沈阳奥普泰光通信有限公司
	280
	1
	280
	280
	247.79
	
	

	44
	主干电缆
	ZC一Y Z
	谦和
	河北省邢台市
	谦和线缆有限公司
	18
	100
	1800
	1800
	1592.92
	
	

	45
	金属桥架
	1.0(10*10CM)
	广源
	河南省安阳市
	滑县广源复合材料有限公司
	15
	100
	1500
	1500
	1327.43
	
	

	46
	壁挂机柜
	HT6612
	华腾
	河北省沧州市
	青县华腾机箱设备有限公司
	450
	1
	450
	450
	398.23
	
	

	47
	其他辅料
	定制
	定制
	/
	/
	3000
	1
	3000
	3000
	2654.87
	
	

	48
	施工费
	定制
	定制
	/
	/
	26000
	1
	26000
	
	
	26000
	23853.21

	49
	室内显示系统
	P2
	强力巨彩
	福建省厦门市
	厦门强力巨彩光电科技有限公司
	6666
	2
	13332
	13332
	11798.23
	
	

	50
	室外显示系统
	P3
	强力巨彩
	福建省厦门市
	厦门强力巨彩光电科技有限公司
	17174
	1
	17174
	17174
	15198.23
	
	

	51
	摄像机
	HC-X20GK
	松下
	北京市
	松下电器（中国）有限公司
	17985
	2
	35970
	35970
	31831.86
	
	

	52
	存储卡
	SD128G
	至誉
	湖北省武汉市
	至誉科技股份有限公司
	380
	2
	760
	760
	672.57
	
	

	53
	读卡器
	SDUHS-I
	闪迪
	美国
	西部数据公司
	175
	1
	175
	175
	154.88
	
	

	54
	电池充电器套装
	VBD58
	沣标
	广东省深圳市
	沣标运营（深圳）有限公司
	415
	2
	830
	830
	734.51
	
	

	55
	三脚架
	D1801
	缔而特
	广东省中山市
	中山勤芳摄影器材有限公司
	1100
	2
	2200
	2200
	1946.90 
	
	

	56
	摄像机包
	定制
	定制
	/
	/
	545
	2
	1090
	1090
	964.60 
	
	

	57
	麦克
	250卡侬口
	松下
	北京市
	松下电器（中国）有限公司
	300
	2
	600
	600
	530.97
	
	

	58
	相机
	EOS 90D
	佳能
	北京市
	佳能（中国）有限公司
	14750
	1
	14750
	14750
	13053.10 
	
	

	59
	相机镜头
	EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS USM
	佳能
	北京市
	佳能（中国）有限公司
	2700
	1
	2700
	2700
	2389.38
	
	

	60
	无线鼠键套
	/
	爱国者
	北京市
	爱国者数码科技有限公司
	165
	1
	165
	165
	146.02
	
	

	61
	工作站（素材/题词/非编）
	启天M660
	联想
	北京市
	联想集团
	5000
	2
	10000
	10000
	8849.56
	
	

	62
	LED影视灯
	LED-100DS
	夜猫
	广东省中山市
	夜猫照明（中山）有限公司
	1360
	8
	10880
	10880
	9628.32
	
	

	63
	顶支架
	定制
	定制
	/
	/
	326
	8
	2608
	2608
	2307.96
	
	

	64
	保险绳
	定制
	定制
	/
	/
	57
	8
	456
	456
	403.54
	
	

	65
	定制桌椅
	定制
	定制
	/
	/
	8720
	1
	8720
	8720
	7716.81
	
	

	66
	定制播音椅
	定制
	定制
	/
	/
	385
	2
	770
	770
	681.42
	
	

	67
	定制导播桌椅
	定制
	定制
	/
	/
	2725
	1
	2725
	2725
	2411.50 
	
	

	68
	定制导播椅
	定制
	定制
	/
	/
	380
	2
	760
	760
	672.57
	
	

	69
	教学一体机
	FG75EC
	希沃
	广东省广州市
	广州视源电子科技股份有限公司
	18000
	2
	36000
	36000
	31858.41
	
	

	70
	一体机移动支架
	FD-1800
	希沃
	广东省广州市
	广州视源电子科技股份有限公司
	545
	1
	545
	545
	482.30 
	
	

	71
	相机云台
	RS4 MINI
	大疆
	广东省深圳市
	深圳市大疆创新科技有限公司
	3200
	1
	3200
	3200
	2831.86
	
	

	72
	复印机
	M3070DHF
	联想
	天津市
	联想图像（天津）科技有限公司
	2380
	1
	2380
	2380
	2106.19
	
	

	73
	录音麦克
	M1
	猛马
	广东省深圳市
	深圳市昊一源科技有限公司
	438
	2
	876
	876
	775.22
	
	

	74
	室内改造
	定制
	定制
	/
	/
	11800
	1
	11800
	
	
	11800
	10825.69

	75
	手持运动相机
	Insta360 Ace Pro
	大疆
	广东省深圳市
	深圳市大疆创新科技有限公司
	4550
	2
	9100
	9100
	8053.1
	
	

	76
	无人机航拍器
	Mini 4 Pro
	大疆
	广东省深圳市
	深圳市大疆创新科技有限公司
	4680
	1
	4680
	4680
	4141.59
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	468326
	430526
	380996.47
	37800
	34678.9




